SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 03 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH THÁNG 02, NĂM HỌC 2023-2024
Chủ đề tháng: Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản VN (03/02/1093-03/02/2024)

Tuần Nội dung công việc
Thời

gian
Bộ phận thực hiện

Tuần

22A, 22B

Từ

05/02/2024

đến

18/02/2024

Tổ chức các hoạt động chào mừng Xuân Giáp Thìn 05-06/02 NT-ĐTN-HS

Tổ chức các trận bóng đá Nam - Nữ khối 12 05-06/02 ĐTN-HS

Tổ chức lao động – Vệ sinh trường, lớp học 05-06/02 T. Công PHT- GVCN

Kiểm tra CSVC và bàn giao CSVC trước khi nghỉ Tết 06/02 T. Tuân - Bảo vệ

Phân công lịch trực tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 06/02 BTCB, Hiệu trưởng

Tuyên truyền công tác: ANTT, ATGT, PCCC…. 05-18/02 Toàn trường

Hoàn thành viết Sáng kiến năm học 2023-2024 05-18/02 CB, GV

Chăm sóc và tưới cây xanh, hoa và Bảo vệ vườn trường 05-18/02 Bảo vệ

Bảo vệ trực cơ quan 24/24 tất cả các ngày nghỉ Lễ 05-18/02 Bảo vệ

Tuần 23

(Tuần 5-HKII)

Từ

 19/02/2024

đến

25/02/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1- HK 2: 08/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

HỌP LIÊN TỊCH (14h45) 19/02 LĐ, CĐ, ĐTN, TT

Tiếp tục ôn thi TN THPT 2024 và Ôn thi HSG Olimpic Cả tuần GV bộ môn

Quán triệt nề nếp, đồng phục, lao động, vệ sinh Cả tuần LĐ, ĐTN, GV

Quán triệt học sinh về việc thực hiện: ATGT, để xe… Cả tuần LĐ, ĐTN, GVCN

Nhắc nhở GV dạy thêm hoàn thành hồ sơ theo QĐ Cả tuần T. Tuân và GVBM

Hoàn thành hồ sơ: Tham gia thi Olimpic 23/3 23/2 HT, KT-GV

Triển khai KH Thao giảng chào mừng ngày 08/3 Cả tuần LĐNT, TTCM, CĐ

Nhắc HS hoàn thành các khoản đóng góp theo QĐ Cả tuần LĐNT, GVCN, VP

Bảo vệ trực cơ quan và chăm sóc cây xanh Cả tuần ĐTN và Bảo vệ

Tuần 24

(Tuần 6-HKII)

Từ

 26/02/2024

đến

03/3/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1- HK 2: 08/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp chi bộ (Tháng 02/2024) 26/02 Đảng viên

Họp đoàn HS tham gia thi HSG Olimpic 23/3 (08h30) 26/02 Toàn trường

Lên KH đưa HS đi thi, Tổ chức thi nghề PT 2024 26/02 HT, T Tuân và GV

Dự kiến đoàn tham gia HKPĐ cấp tỉnh năm 2024 26/02 LĐNT, TTCM

Thường xuyên kiểm tra công tác Ôn thi TN, Nề nếp HS Cả tuần LĐNT, GVCN 12

Chuẩn bị khen thưởng HS thi Olimpic 23/3  03/3 HT, TKHĐ, VP

Bảo vệ trực cơ quan và chăm sóc cây xanh Cả tuần ĐTN và Bảo vệ

Lưu ý: Các Phó HT trực lãnh đạo theo phân công và bám sát nhiệm vụ; Bộ phận văn phòng trực đầy đủ và

thực hiện các nhiệm vụ theo quy định. Bảo vệ thường trực 24/24. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc

sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện);

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-02-20T15:57:45+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T15:57:58+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!